

現金出納帳

(単位: 円)

月 日	費 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
4月13日	政務活動費	旭川市議会総務調査課	480,000		480,000
4月13日	研修費	講師料		10,000	470,000
4月13日	事務費	事務用品購入		1,080	468,920
4月14日	資料購入費	定期購読料		1,283	467,637
4月24日	調査研究費	市内旅費		4,051	463,586
4月25日	広報費	印刷用消耗品購入		14,040	449,546
4月25日	事務費	4月分コピー代		1,537	448,009
4月25日	事務費	4月分パソコン保守料金		2,160	445,849
4月28日	事務費	通信費		7,124	438,725
4 月 小 計			480,000	41,275	
累 計			480,000	41,275	438,725
5月12日	広報費	DM封筒購入		23,000	415,725
5月23日	研修費	年会費納入		20,000	395,725
5月29日	事務費	通信費		7,104	388,621
5月30日	事務費	5月分コピー代		1,944	386,677
5月30日	事務費	5月分パソコン保守料金		2,160	384,517
5月30日	資料購入費	書籍購入		4,925	379,592
5月31日	事務費	事務用品購入		2,982	376,610
5 月 小 計			0	62,115	
累 計			480,000	103,390	376,610